
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа с.Большой Толкай муниципального района 

Похвистневский  Самарской области 

Приказ № 93/2- од 

От 31.08.2020  

О создании первичного отделения общероссийской общественно-государственной 

детско-юношеской организации «Российское движение школьников» в ГБОУ СОШ 

с.Большой Толкай. 

В рамках реализации Указа Президента от 29 октября 2015 г. № 536 « О 

создании Общероссийской общественно-государственной детско-юношеской 

организации «Российское движение школьников» в целях совершенствования 

государственной политики в области воспитания подрастающего поколения, 

содействия формированию личности на основе системы ценностей, присущей 

российскому обществу 

Приказываю: 
1.Создать первичное отделения общероссийской общественно-государственной детско-

юношеской организации «Российское движение школьников» в ГБОУ СОШ с. Большой 

Толкай. 

2.Назначить ответственного по организации первичного отделения РДШ Кузнецову 

Марину Александровну – заместителя директора по ВР. 

3.Утвердить план работы РДШ на 2020-2021 уч.год 

4.Педагогическому коллективу обеспечить содействие в организации первичного 

отделения общероссийской общественно-государственной детско-юношеской 

организации «Российское движение школьников» (РДШ) в ГБОУ СОШ с. Большой 

Толкай. 

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 


